
UCHWAŁA NR XXIII.36.2016
RADY POWIATU W OPATOWIE

z dnia 22 sierpnia 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Opatowskiego na 2016 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 814), art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 
885, z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XVI.81.2015 Rady Powiatu w Opatowie z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Opatowskiego na 2016 rok z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące 
zmiany:

1) § 3 ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie:

,,1. Deficyt budżetu powiatu w wysokości 1.445.391 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z wolnych środków.

2. Przychody budżetu w wysokości 1.726.975 zł, rozchody budżetu w wysokości 281.584 zł, zgodnie z 
załącznikiem nr 6’’;

2) załącznik Nr 1 „Dochody budżetu powiatu na 2016 rok” do uchwały otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały;

3) załącznik Nr 2 „Wydatki budżetu powiatu na 2016 rok” do uchwały otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały;

4) załącznik Nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2016 roku” 
do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały;

5) załącznik Nr 4 „Zadania inwestycyjne roczne w 2016 r.” do uchwały otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały;

6) załącznik Nr 6 „Przychody i rozchody budżetu w 2016 r.” otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 
5 do niniejszej uchwały;

7) załącznik Nr 7 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2016 r.” otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 6 do 
niniejszej uchwały;

8) załącznik Nr 9 ,,Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2016 r.’’ otrzymuje brzmienie określone w 
załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Opatowie.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 24 sierpnia 2016 r.

Poz. 2604



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu

Zbigniew Wołcerz

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2604



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIII.36.2016

Rady Powiatu w Opatowie

z dnia 22 sierpnia 2016 r.

Dochody budżetu powiatu na 2016 rok

w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7)
1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
600 Transport i łączność 4 901 743,00 -450 244,00 20 000,00 4 471 499,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

1 416 268,00 0,00 0,00 1 416 268,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 3 011 361,00 -63 762,00 0,00 2 947 599,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

1 416 268,00 0,00 0,00 1 416 268,00

2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących 
zadań własnych powiatu 1 226 914,00 -63 762,00 0,00 1 163 152,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 889 164,00 -386 482,00 20 000,00 1 522 682,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących 
zadań własnych powiatu 1 792 542,00 -386 482,00 0,00 1 406 060,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących

96 622,00 0,00 20 000,00 116 622,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 581 717,00 0,00 25 200,00 3 606 917,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 581 717,00 0,00 25 200,00 3 606 917,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

3 581 717,00 0,00 25 200,00 3 606 917,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2604



852 Pomoc społeczna 16 956 148,00 -131 714,00 392 505,00 17 216 939,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 1 907 631,00 -131 714,00 119 374,00 1 895 291,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 119 356,00 0,00 119 374,00 238 730,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

1 784 275,00 -131 714,00 0,00 1 652 561,00

85202 Domy pomocy społecznej 14 617 343,00 0,00 273 131,00 14 890 474,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 9 053 027,00 0,00 130 000,00 9 183 027,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 712 448,00 0,00 143 131,00 855 579,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 816 643,00 0,00 980,00 817 623,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 498 900,00 0,00 980,00 499 880,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 980,00 980,00
bieżące razem: 74 791 728,00 -581 958,00 438 685,00 74 648 455,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

1 439 219,00 0,00 0,00 1 439 219,00

majątkowe
600 Transport i łączność 1 246 892,00 -63 723,00 0,00 1 183 169,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 246 892,00 -63 723,00 0,00 1 183 169,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

817 956,00 -63 723,00 0,00 754 233,00

758 Różne rozliczenia 984 000,00 -23 040,00 0,00 960 960,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2604



pkt 2 i 3
75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 984 000,00 -23 040,00 0,00 960 960,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

6180
Środki na inwestycje na drogach publicznych powiatowych i 
wojewódzkich oraz na drogach powiatowych, wojewódzkich i krajowych 
w granicach miast na prawach powiatu

984 000,00 -23 040,00 0,00 960 960,00

852 Pomoc społeczna 0,00 0,00 44 153,00 44 153,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 0,00 0,00 44 153,00 44 153,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 0,00 44 153,00 44 153,00

majątkowe razem: 3 416 015,00 -86 763,00 44 153,00 3 373 405,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

1 133 333,00 0,00 0,00 1 133 333,00

Ogółem: 78 207 743,00 -668 721,00 482 838,00 78 021 860,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 572 552,00 0,00 0,00 2 572 552,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

 

Przewodniczący Rady Powiatu

Zbigniew Wołcerz

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2604



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIII.36.2016

Rady Powiatu w Opatowie

z dnia 22 sierpnia 2016 r.

Wydatki budżetu powiatu na 2016 rok

Z tego
z tego:z tego:
w tym:z tego:

Dzia
ł Rozdział Nazwa Plan Wydatki  

bieżące
wydatki  

jednostek 
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki  
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek 
prawa 

handlowego.
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 13 306 164,0
0

10 338 771,0
0 8 092 984,00 974 399,00 7 118 585,00 0,00 20 000,00 2 225 787,0

0 0,00 0,00 2 967 393,0
0 2 967 393,00 0,00 0,00

zmniejszenie -517 007,00 -457 120,00 -457 120,00 0,00 -457 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -59 887,00 -59 887,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 12 789 157,0
0 9 881 651,00 7 635 864,00 974 399,00 6 661 465,00 0,00 20 000,00 2 225 787,0

0 0,00 0,00 2 907 506,0
0 2 907 506,00 0,00 0,00

przed zmianą 11 097 263,0
0 8 171 389,00 5 925 602,00 973 181,00 4 952 421,00 0,00 20 000,00 2 225 787,0

0 0,00 0,00 2 925 874,0
0 2 925 874,00 0,00 0,00

zmniejszenie -150 525,00 -90 638,00 -90 638,00 0,00 -90 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -59 887,00 -59 887,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 10 946 738,0
0 8 080 751,00 5 834 964,00 973 181,00 4 861 783,00 0,00 20 000,00 2 225 787,0

0 0,00 0,00 2 865 987,0
0 2 865 987,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 166 164,00 2 166 164,00 2 166 164,00 0,00 2 166 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -366 482,00 -366 482,00 -366 482,00 0,00 -366 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60078 Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych

po zmianach 1 799 682,00 1 799 682,00 1 799 682,00 0,00 1 799 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 3 789 685,00 3 785 385,00 3 586 785,00 3 160 492,00 426 293,00 10 000,00 188 600,00 0,00 0,00 0,00 4 300,00 4 300,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 25 200,00 25 200,00 25 200,00 25 000,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00754 Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
po zmianach 3 814 885,00 3 810 585,00 3 611 985,00 3 185 492,00 426 493,00 10 000,00 188 600,00 0,00 0,00 0,00 4 300,00 4 300,00 0,00 0,00
przed zmianą 3 586 017,00 3 581 717,00 3 393 117,00 3 158 492,00 234 625,00 0,00 188 600,00 0,00 0,00 0,00 4 300,00 4 300,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 25 200,00 25 200,00 25 200,00 25 000,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0075411

Komendy powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej

po zmianach 3 611 217,00 3 606 917,00 3 418 317,00 3 183 492,00 234 825,00 0,00 188 600,00 0,00 0,00 0,00 4 300,00 4 300,00 0,00 0,00

przed zmianą 17 061 341,0
0

17 021 341,0
0

15 864 295,0
0 11 670 877,00 4 193 418,00 822 579,00 297 541,00 36 926,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -68 360,00 -68 360,00 -63 860,00 -60 400,00 -3 460,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 68 360,00 68 360,00 64 460,00 64 460,00 0,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00801 Oświata i wychowanie

po zmianach 17 061 341,0
0

17 021 341,0
0

15 864 895,0
0 11 674 937,00 4 189 958,00 822 579,00 296 941,00 36 926,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 828 428,00 828 428,00 780 728,00 697 628,00 83 100,00 0,00 47 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 9 200,00 9 200,00 8 100,00 8 100,00 0,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0080102 Szkoły podstawowe 

specjalne
po zmianach 837 628,00 837 628,00 788 828,00 705 728,00 83 100,00 0,00 48 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 269 718,00 269 718,00 252 118,00 223 518,00 28 600,00 0,00 17 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -64 900,00 -64 900,00 -60 400,00 -60 400,00 0,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0080105 Przedszkola specjalne
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2604



po zmianach 204 818,00 204 818,00 191 718,00 163 118,00 28 600,00 0,00 13 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 100 277,00 1 100 277,00 1 034 697,00 934 177,00 100 520,00 0,00 65 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 32 300,00 32 300,00 31 500,00 31 500,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0080111 Gimnazja specjalne

po zmianach 1 132 577,00 1 132 577,00 1 066 197,00 965 677,00 100 520,00 0,00 66 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 140 990,00 1 140 990,00 1 076 790,00 998 790,00 78 000,00 0,00 64 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 23 400,00 23 400,00 21 400,00 21 400,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0080134 Szkoły zawodowe 

specjalne
po zmianach 1 164 390,00 1 164 390,00 1 098 190,00 1 020 190,00 78 000,00 0,00 66 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 153 000,00 153 000,00 152 500,00 99 862,00 52 638,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -3 460,00 -3 460,00 -3 460,00 0,00 -3 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 460,00 3 460,00 3 460,00 3 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0080148 Stołówki szkolne i 

przedszkolne
po zmianach 153 000,00 153 000,00 152 500,00 103 322,00 49 178,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 19 822 012,0
0

18 950 651,0
0

17 296 483,0
0 11 745 502,00 5 550 981,00 194 200,00 1 459 968,0

0 0,00 0,00 0,00 871 361,00 871 361,00 0,00 0,00

zmniejszenie -81 609,00 -16 245,00 -14 240,00 -14 240,00 0,00 0,00 -2 005,00 0,00 0,00 0,00 -65 364,00 -65 364,00 0,00 0,00
zwiększenie 907 122,00 342 400,00 342 400,00 275 031,00 67 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 564 722,00 564 722,00 0,00 0,00852 Pomoc społeczna

po zmianach 20 647 525,0
0

19 276 806,0
0

17 624 643,0
0 12 006 293,00 5 618 350,00 194 200,00 1 457 963,0

0 0,00 0,00 0,00 1 370 719,0
0 1 370 719,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 544 613,00 2 405 870,00 2 222 630,00 1 364 558,00 858 072,00 93 200,00 90 040,00 0,00 0,00 0,00 138 743,00 138 743,00 0,00 0,00
zmniejszenie -12 340,00 -12 340,00 -12 340,00 -12 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085201 Placówki opiekuńczo-

wychowawcze
po zmianach 2 532 273,00 2 393 530,00 2 210 290,00 1 352 218,00 858 072,00 93 200,00 90 040,00 0,00 0,00 0,00 138 743,00 138 743,00 0,00 0,00

przed zmianą 14 591 039,0
0

14 347 425,0
0

14 301 325,0
0 9 799 555,00 4 501 770,00 0,00 46 100,00 0,00 0,00 0,00 243 614,00 243 614,00 0,00 0,00

zmniejszenie -67 264,00 -1 900,00 -1 900,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -65 364,00 -65 364,00 0,00 0,00
zwiększenie 340 395,00 340 395,00 340 395,00 275 031,00 65 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085202 Domy pomocy społecznej

po zmianach 14 864 170,0
0

14 685 920,0
0

14 639 820,0
0 10 072 686,00 4 567 134,00 0,00 46 100,00 0,00 0,00 0,00 178 250,00 178 250,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,0085203 Ośrodki wsparcia

po zmianach 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 415 198,00 1 415 198,00 0,00 0,00 0,00 101 000,00 1 314 198,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 005,00 -2 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 005,00 2 005,00 2 005,00 0,00 2 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085204 Rodziny zastępcze

po zmianach 1 415 198,00 1 415 198,00 2 005,00 0,00 2 005,00 101 000,00 1 312 193,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 719 841,00 230 837,00 230 637,00 171 842,00 58 795,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 489 004,00 489 004,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 164 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 164 722,00 164 722,00 0,00 0,0085295 Pozostała działalność

po zmianach 884 563,00 230 837,00 230 637,00 171 842,00 58 795,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 653 726,00 653 726,00 0,00 0,00
przed zmianą 2 055 826,00 2 055 826,00 1 777 243,00 1 567 373,00 209 870,00 277 933,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 980,00 980,00 980,00 0,00 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00853 Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej
po zmianach 2 056 806,00 2 056 806,00 1 778 223,00 1 567 373,00 210 850,00 277 933,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 462 150,00 1 462 150,00 1 461 500,00 1 303 200,00 158 300,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 980,00 980,00 980,00 0,00 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0085333 Powiatowe urzędy pracy

po zmianach 1 463 130,00 1 463 130,00 1 462 480,00 1 303 200,00 159 280,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 706 194,00 706 194,00 706 194,00 5 000,00 701 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 44 153,00 44 153,00 44 153,00 0,00 44 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00900 Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
po zmianach 750 347,00 750 347,00 750 347,00 5 000,00 745 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 706 194,00 706 194,00 706 194,00 5 000,00 701 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 44 153,00 44 153,00 44 153,00 0,00 44 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0090019

Wpływy i wydatki 
związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska po zmianach 750 347,00 750 347,00 750 347,00 5 000,00 745 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 47 000,00 47 000,00 42 000,00 4 000,00 38 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00921 Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego
po zmianach 47 000,00 47 000,00 42 000,00 13 000,00 29 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120 Ochrona zabytków i opieka przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2604



zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

nad zabytkami

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 4 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 27 000,00 27 000,00 27 000,00 4 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0092195 Pozostała działalność

po zmianach 27 000,00 27 000,00 27 000,00 9 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 79 088 412,0
0

73 218 535,0
0

66 220 628,0
0 40 316 009,00 25 904 619,0

0
1 369 658,0

0
3 005 071,0

0
2 262 713,0

0
325 064,0

0
35 401,0

0
5 869 877,0

0 5 869 877,00 1 333 333,00 0,00

zmniejszenie -675 976,00 -550 725,00 -544 220,00 -74 640,00 -469 580,00 0,00 -6 505,00 0,00 0,00 0,00 -125 251,00 -125 251,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 054 815,00 490 093,00 486 193,00 373 491,00 112 702,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 564 722,00 564 722,00 0,00 0,00Wydatki razem:

po zmianach 79 467 251,0
0

73 157 903,0
0

66 162 601,0
0 40 614 860,00 25 547 741,0

0
1 369 658,0

0
3 002 466,0

0
2 262 713,0

0
325 064,0

0
35 401,0

0
6 309 348,0

0 6 309 348,00 1 333 333,00 0,00

 

Przewodniczący Rady Powiatu

Zbigniew Wołcerz

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 2604



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIII.36.2016

Rady Powiatu w Opatowie

z dnia 22 sierpnia 2016 r.

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2016 roku

w złotych
Planowane wydatki

w tym źródła finansowania
w tym:

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne 
nakłady 
finansowe

rok 
budżetowy 
2016 
(8+9+10+11)

dochody 
własne jst

kredyty i 
pożyczki

kredyty i 
pożyczki 
zaciągnięte na 
realizację 
zadania pod 
refundację 
wydatków

dotacje i środki 
pochodzące z 
innych  źr.*

środki 
wymienione w 
art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 
koordynująca 
program

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 600 60013

Pomoc finansowa dla Województwa 
Świętokrzyskiego na opracowanie 
dokumentacji projektowej dla zadania 
inwestycyjnego pn. ,,Budowa chodnika przy 
drodze wojewódzkiej nr 757 w miejscowości 
Kobylany na długości ok. 750 mb’’ (2015-
2016)

15 000,00 15 000,00 15 000,00 - -

A.
B.
C.
D.

-
Starostwo 
Powiatowe w 
Opatowie

wydatki bieżące - - - - - - -
wydatki majątkowe 15 000,00 15 000,00 15 000,00 - - - -

2. 600 60013

Pomoc finansowa dla Województwa 
Świętokrzyskiego na opracowanie 
dokumentacji projektowej dla zadania pn. 
,,Budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej 
nr 757 na terenie miejscowości Iwaniska od 
km 13+914 do km 14+530’’ (2015-2016)

26 519,00 26 519,00 26 519,00 - -

A.
B.
C.
D.

-
Starostwo 
Powiatowe w 
Opatowie

wydatki bieżące - - - - - - -
wydatki majątkowe 26 519,00 26 519,00 26 519,00 - - - -

3. 600 60014 Remont dróg powiatowych na terenie gminy 
Baćkowice (2016-2017) 1 652 957,00 - - - -

A.
B.
C.
D.

-
Zarząd Dróg 
Powiatowych w 
Opatowie

wydatki bieżące 1 652 957,00 - - - - - -
wydatki majątkowe - - - - - - -

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 2604



4. 600 60014 Remont dróg powiatowych na terenie gminy 
Ożarów (2016-2017) 2 044 506,00 - - - -

A.
B.
C.
D.

-
Zarząd Dróg 
Powiatowych w 
Opatowie

wydatki bieżące 2 044 506,00 - - - - - -
wydatki majątkowe - - - - - - -

5. 600 60014 Remont dróg powiatowych na terenie gminy 
Sadowie (2016-2017) 1 123 212,00 - - - -

A.
B.
C.
D.

-
Zarząd Dróg 
Powiatowych w 
Opatowie

wydatki bieżące 1 123 212,00 - - - - - -
wydatki majątkowe - - - - - - -

6. 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej na terenie 
gminy Tarłów (2016-2017) 899 277,00 - - - -

A.
B.
C.
D.

-
Zarząd Dróg 
Powiatowych w 
Opatowie

wydatki bieżące - - - - - -
wydatki majątkowe 899 277,00 - - - - - -

7. 600 60014

,,Remont drogi powiatowej nr 0717T Łężyce - 
Biskupice - Czekaj - Gołoszyce - 
Modliborzyce - Piskrzyn - Baranówek - 
Janczyce - Stobiec - Zaldów w m. Oziębłów, 
Gołoszyce, Modliborzyce w km 2+410 - 
4+730 i w km 4+955 - 7+515 o łącznej dł. 
odc. 4,880 km'' w ramach Programu rozwoju 
gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej 
na lata 2016-2019 (2015-2016)

657 180,00 657 180,00 157 724,00 - -

A. 328 589,00
B. 170 867,00
C.
D.

-
Zarząd Dróg 
Powiatowych w 
Opatowie

wydatki bieżące 657 180,00 657 180,00 157 724,00 - - 499 456,00 -
wydatki majątkowe - - - - - - -

8. 600 60078

,,Remont drogi powiatowej nr 0693T Ożarów 
- Stróża - Śródborze - Klin - Łysowody - dr. 
woj. nr 755 w m. Ożarów, Stróża, Śródborze 
w km 0+505 -5+895 odc. dł. 5,390 km'' (2015-
2016)

483 104,00 483 104,00 - - -

A. 386 482,00
B. 96 622,00
C.
D.

-
Zarząd Dróg 
Powiatowych w 
Opatowie

wydatki bieżące 483 104,00 483 104,00 - - - 483 104,00 -
wydatki majątkowe - - - - - - -

9. 600 60014

,,Remont drogi powiatowej nr 0690T Jelenia 
Góra - Magonie - Boria - Podgórze - Wiktoryn 
- Teofilów - Duranów - Brzozowa - Wólka 
Lipowa - Cegielnia - Julianów - Tadeuszów - 
Słupia Nadbrzeżna w m. Teofilów, Duranów, 
Brzozowa, Wólka Lipowa, Cegielnia, 
Julianów, Tadeuszów, Słupia Nadbrzeżna w 
km 7+970 - 25+604 odc. o łącznej dł. 17,634 
km'' będącego przedmiotem wniosku w 
ramach Programu rozwoju gminnej i 

2 527 002,00 2 527 002,00 846 547,00 - -

A. 1 263 499,00
B. 416 956,00
C.
D.

-
Zarząd Dróg 
Powiatowych w 
Opatowie

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 2604



powiatowej infrastruktury drogowej na lata 
2016-2019, obejmującego swym zakresem 
część inwestycyjną polegającą na 
przebudowie odcinków drogi, tj. od km 8+345 
do km 9+100, od km 13+520 do km 14+500, 
od km 15+120 do km 16+108, od km 19+100 
do km 20+060 oraz część remontową 
odcinków drogi, tj.: od km 7+970 do km 
8+345, od km 9+100 do km 13+520, od km 
14+500 do km 15+120, od km 16+108 do km 
19+100, od km 20+060 do km 25+604 (2015-
2016)
wydatki bieżące 1 669 128,00 1 669 128,00 834 565,00 - - 834 563,00 -
wydatki majątkowe 857 874,00 857 874,00 11 982,00 - - 845 892,00 -

10. 630 63095
Projekt ,,Trasy rowerowe w Polsce 
Wschodniej - województwo świętokrzyskie" - 
utrzymanie trwałości projektu (2016-2020)

1 660,00 332,00 332,00 - -

A.
B.
C.
D.

-
Starostwo 
Powiatowe w 
Opatowie

wydatki bieżące 1 660,00 332,00 332,00 - - - -
wydatki majątkowe - - - - - - -

11. 710 71095
Projekt ,,e-Geodezja - cyfrowy zasób 
geodezyjny Województwa Świętokrzyskiego'' 
(2015-2020)

6 691 667,00 1 358 333,00 225 000,00 - -

A.
B.
C.
D.

1 133 333,00
Starostwo 
Powiatowe w 
Opatowie

wydatki bieżące - - - - - - -
wydatki majątkowe 6 691 667,00 1 358 333,00 225 000,00 - - - 1 133 333,00

12. 801 80120

Projekt w ramach Programu ERASMUS+ 
"Local Traces of Jewish Life in Europe" - nr 
Umowy 2014-1-DE03-KA201-001472_2 
(2014-2016)

114 754,00 36 926,00 - - -

A.
B.
C.
D.

36 926,00 Zespół Szkół Nr 2 
w Opatowie

wydatki bieżące 114 754,00 36 926,00 - - - - 36 926,00
wydatki majątkowe - - - - - - -

13. 852 85295 Program wieloletni ,,Senior - Wigor'' na lata 
2015 - 2020 (2015-2018) 990 546,00 221 837,00 185 837,00 - -

A. 36 000,00
B.
C.
D.

-
Dzienny Dom 
,,Senior - WIGOR'' 
w Opatowie

wydatki bieżące 690 046,00 221 837,00 185 837,00 - - 36 000,00 -
wydatki majątkowe 300 500,00 - - - - - -

Ogółem 17 227 384,00 5 326 233,00 1 456 959,00 - - 2 699 015,00 1 170 259,00 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła - środki krajowe - kapitał ludzki.
D. Inne źródła

W projekcie realizowanym w ramach Programu ERASMUS+ "Local Traces of Jewish Life in Europe" wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 30.758 zł nie mają pokrycia w dochodach, gdyż zostały zaplanowane, ale 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 2604



niewykorzystane w latach 2014 – 2015 i obecnie stanowią wolne środki.

 

Przewodniczący Rady Powiatu

Zbigniew Wołcerz

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 2604



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXIII.36.2016

Rady Powiatu w Opatowie

z dnia 22 sierpnia 2016 r.

Zadania inwestycyjne roczne w 2016 r.

w złotych

Planowane wydatki
w tym źródła finansowania

w tym:

L
p.

Dzi
ał

Rozd
z. Nazwa zadania inwestycyjnego

rok 
budżeto
wy 2016 
(7+8+9+

10)

docho
dy 

własne 
jst

kred
yty i 
poży
czki

kredyty 
i 

pożyczk
i 

zaciągni
ęte na 

realizac
ję 

zadania 
pod 

refunda
cję 

wydatk
ów

dotacje i 
środki 

pochodz
ące z 

innych  
źr.*

środki 
wymieni

one w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 
3 u.f.p.

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 
koordynują
ca program

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. 600 6001
4

Aktualizacja i rozbudowa oprogramowania do prowadzenia komputerowej 
ewidencji dróg powiatowych 14 760 14 760 - -

A.
B.
C.
D.

-

Zarząd 
Dróg 
Powiatowyc
h  w 
Opatowie

2. 600 6001
4 Zakup rozdrabniacza (rębaka) do gałęzi 56 580 56 580 - -

A.
B.
C.
D.

-

Zarząd 
Dróg 
Powiatowyc
h  w 
Opatowie

3. 600 6001
4 Zakup sprzętu do utrzymania dróg 28 660 28 660 - -

A.
B.
C.
D.

-

Zarząd 
Dróg 
Powiatowyc
h  w 
Opatowie

4. 600 6001
4

Przebudowa obiektów mostowych o nr ewid. (JNI): 30000627 w km 0+706 i o nr 
ewid. (JNI): 30000628 w km 1+838 w ciągu drogi powiatowej nr 0732T w 
miejscowości Słabuszewice oraz przebudowa drogi powiatowej nr 0732T 
Męczennice - Słabuszewice - Gołębiów Szlachecki w m. Słabuszewice, Gołębiów 
Szlachecki w km 0+700 - 4+955 km odc. dł. 4,255 km

1 311 03
6

311 33
4 - -

A. 662 
425
B. 337 
277
C.
D.

-

Zarząd 
Dróg 
Powiatowyc
h  w 
Opatowie

5. 600 6001
4

Przebudowa DP nr 0727T Opatów-Adamów-Rosochy-Przeuszyn-Marianów-
Buszkowice-Jastków-Ćmielów w m. Opatów ul. Graniczna w km 0+013 - 1+000 
odc. dł. 0,987 km

120 876 60 439 - -

A. 60 
437
B.
C.
D.

-

Zarząd 
Dróg 
Powiatowyc
h  w 
Opatowie

6. 600 6001
4

Przebudowa DP nr 0727T Opatów-Adamów-Rosochy-Przeuszyn-Marianów-
Buszkowice-Jastków-Ćmielów w m. Adamów w km 1+376 - 2+366 odc. dł. 0,990 
km

118 936 59 469 - -

A. 59 
467
B.
C.
D.

-

Zarząd 
Dróg 
Powiatowyc
h  w 
Opatowie

7. 600 6001
4

Przebudowa DP nr 0795T Wojciechowice-Jasice w m. Jasice w km 1+560 - 2+550 
odc. dł. 0,990 km 129 459 64 730 - -

A. 64 
729
B.
C.
D.

-

Zarząd 
Dróg 
Powiatowyc
h  w 
Opatowie

8. 600 6001
4

Przebudowa DP nr 0795T Wojciechowice-Jasice w m. Jasice w km 2+630 - 3+620 
odc. dł. 0,990 km 120 721 60 361 - -

A. 60 
360
B.
C.
D.

-

Zarząd 
Dróg 
Powiatowyc
h  w 
Opatowie

9. 600 6001
4

Przebudowa DP nr 0734T dr. woj. 755-Ługi-Mikułowice-Wojciechowice-Zacisze-
Mierzanowice-Horochów-Kaliszany-Gierczyce-Nikisiałka D. w m. Mikułowice w 
km 2+750 - 3+300 odc. dł. 0,550 km

107 085 53 543 - -

A. 53 
542
B.
C.
D.

-

Zarząd 
Dróg 
Powiatowyc
h  w 
Opatowie

1
0. 710 7101

2 Zakup komputerów 10 000 10 000 - -

A.
B.
C.
D.

-
Starostwo 
Powiatowe 
w Opatowie

1
1. 710 7101

5 Zakup samochodu służbowego 47 490 47 490 - -

A.
B.
C.
D.

-

Powiatowy 
Inspektorat 
Nadzoru 
Budowlane
go w 
Opatowie

1
2. 750 7502

0 Wykonanie instalacji klimatyzacji w budynku Starostwa Powiatowego w Opatowie 356 000 356 00
0 - -

A.
B.
C.
D.

-
Starostwo 
Powiatowe 
w Opatowie

1
3. 750 7502

0
Zakup komputerów oraz wymiana serwera głównego i urządzeń podtrzymania 
zasilania 55 000 55 000 - -

A.
B.
C.
D.

-
Starostwo 
Powiatowe 
w Opatowie

1
4. 750 7502

0 Zakup samochodu służbowego 125 000 125 00
0 - - A.

B. - Starostwo 
Powiatowe 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 2604



C.
D.

w Opatowie

1
5. 754 7541

1 Zakup torby PSP R-1 z wyposażeniem do ratowania życia 4 300 4 300 - -

A.
B.
C.
D.

-

Komenda 
Powiatowa 
Państwowej 
Straży 
Pożarnej w 
Opatowie

1
6. 801 8019

5

Podnoszenie efektywności kształcenia w Zespole Szkół Nr 1 w Opatowie, Zespole 
Szkół w Ożarowie oraz SOSW w Niemienicach poprzez wzmocnienie bazy 
edukacyjnej

30 000 30 000 - -

A.
B.
C.
D.

-
Starostwo 
Powiatowe 
w Opatowie

1
7. 801 8019

5 Zakup pralnicy czołowej 10 000 10 000 - -

A.
B.
C.
D.

-
Zespół 
Szkół Nr 1 
w Opatowie

1
8. 852 8520

1 Zakup samochodu służbowego 48 200 48 200 - -

A.
B.
C.
D.

-

Placówka 
Opiekuńczo 
- 
Wychowaw
cza w 
Tarłowie

1
9. 852 8520

1
Docieplenie i modernizacja ścian zewnętrznych i dachu budynku mieszkalnego 
Placówki Opiekuńczo - Wychowawczej w Nieskurzowie Nowym 90 543 46 390 - -

A.
B. 44 
153
C.
D.

-
Starostwo 
Powiatowe 
w Opatowie

2
0. 852 8520

2 Zakup samochodu do przewozu osób niepełnosprawnych 42 000 42 000 - -

A.
B.
C.
D.

-

Dom 
Pomocy 
Społecznej 
w 
Zochcinku

2
1. 852 8520

2
Montaż windy w budynku żeńskim oraz modernizacja dźwigu w budynku męskim 
DPS w Sobowie 136 250 136 25

0 - -

A.
B.
C.
D.

-

Dom 
Pomocy 
Społecznej 
w Sobowie

2
2. 852 8520

3
Adaptacja budynku na potrzeby Powiatowego Środowiskowego Domu 
Samopomocy o zasięgu ponadgminnym 400 000 400 00

0 - -

A.
B.
C.
D.

-

Powiatowe 
Centrum 
Pomocy 
Rodzinie w 
Opatowie

2
3. 852 8529

5
Zmiana sposobu użytkowania budynku na potrzeby placówki opiekuńczo - 
wychowawczej w Ożarowie 150 000 150 00

0 - -

A.
B.
C.
D.

-

Powiatowe 
Centrum 
Pomocy 
Rodzinie w 
Opatowie

2
4. 852 8529

5

Adaptacja pomieszczeń I piętra budynku internatu Zespołu Szkół Nr 2 w Opatowie 
przy ul. Sempołowskiej 1 na placówkę opiekuńczo - wychowawczą typu 
socjalizacyjnego

63 016 63 016 - -

A.
B.
C.
D.

-
Starostwo 
Powiatowe 
w Opatowie

2
5. 852 8529

5

Zmiana sposobu użytkowania polegająca na dostosowaniu pomieszczeń I piętra 
Segmentu C położonego przy ul. Szpitalnej 4 na potrzeby placówek opiekuńczo - 
wychowawczych poprzez przebudowę pomieszczeń, w tym budowa 
pozalicznikowej instalacji gazowej wraz z wewnętrzną instalacją gazową w 
przedmiotowym budynku

165 460 165 46
0 - -

A.
B.
C.
D.

-
Starostwo 
Powiatowe 
w Opatowie

2
6. 852 8529

5

Wykonanie dokumentacji technicznej, audytów, kosztorysów, studium 
wykonalności termomodernizacji budynków DPS w Sobowie, SOSW w Sulejowie 
oraz budynku C przy ul. Szpitalnej 4 w Opatowie, przystosowywanego na potrzeby 
placówki opiekuńczo - wychowawczej

275 250 275 25
0 - -

A.
B.
C.
D.

-
Starostwo 
Powiatowe 
w Opatowie

2
7. 854 8540

3 Zakup samochodu do przewozu osób niepełnosprawnych 35 000 35 000 - -

A.
B.
C.
D.

-

Specjalny 
Ośrodek 
Szkolno - 
Wychowaw
czy w 
Niemienica
ch

Ogółem 4 051 62
2

2 709 2
32 - - 1 342 39

0 - x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła
D. Inne źródła

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu

Zbigniew Wołcerz

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 2604



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXIII.36.2016

Rady Powiatu w Opatowie

z dnia 22 sierpnia 2016 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2016 r.

w złotych

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 2016 
r.

1 2 3 4
Przychody ogółem: 1 726 975

1. Kredyty § 952 -
2. Pożyczki § 952 -
3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903 -
4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 -
5. Prywatyzacja majątku jst § 941 do 944 -
6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 -
7. Inne papiery wartościowe (obligacje komunalne) § 931 -
8. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 950 1 726 975
9. Przelewy z rachunku lokat § 994 -

Rozchody ogółem: 281 584
1. Spłaty kredytów § 992 -

1.1 w tym spłaty kredytów otrzymanych  na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE § 992 -

2. Spłaty pożyczek § 992 281 584

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu UE § 963 -

4. Udzielone pożyczki § 991 -
5. Lokaty § 994 -
6. Wykup innych papierów wartościowych (obligacji komunalnych) § 982 -
7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 -

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu

Zbigniew Wołcerz

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 2604



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXIII.36.2016

Rady Powiatu w Opatowie

z dnia 22 sierpnia 2016 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2016 r.

w  złotych
z tego:

z tego: z tego:
Wydatki jednostek budżetowych w tym:

Dział Rozdział § Dotacje 
ogółem

Wydatki na 
2016 r. Wydatki 

bieżące wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

010 6 000 6 000 6 000 - 6 000 - - - - - - - -

010 01005 2110 6 000 6 000 6 000 - 6 000 - - - - - - - -

600 1 218 1 218 1 218 - 1 218 - - - - - - - -

600 60095 2110 1 218 1 218 1 218 - 1 218 - - - - - - - -

700 70 000 70 000 70 000 35 000 35 000 - - - - - - - -

700 70005 2110 70 000 70 000 70 000 35 000 35 000 - - - - - - - -

710 477 500 477 500 430 010 381 349 48 661 - - - 47 490 47 490 - - -

710 71012 2110 114 000 114 000 114 000 114 000 - - - - - - - - -
710 71015 2110 316 010 316 010 316 010 267 349 48 661 - - - - - - - -

6410 47 490 47 490 - - - - - - 47 490 47 490 - - -

750 15 753 15 753 15 753 11 366 4 387 - - - - - - - -

750 75011 2110 2 279 2 279 2 279 2 279 - - - - - - - - -
750 75045 2110 13 474 13 474 13 474 9 087 4 387 - - - - - - - -

754 3 611 217 3 611 217 3 606 917 3 183 492 234 825 - 188 600 - 4 300 4 300 - - -

754 75411 2110 3 606 917 3 606 917 3 606 917 3 183 492 234 825 - 188 600 - - - - -

6410 4 300 4 300 - - - - - - 4 300 4 300

755 123 600 123 600 123 600 - 63 654 59 946 - - - - - - -

755 75515 2110 123 600 123 600 123 600 - 63 654 59 946 - - - - - - -

851 2 967 800 2 967 800 2 967 800 - 2 967 800 - - - - - - - -

851 85156 2110 2 967 800 2 967 800 2 967 800 - 2 967 800 - - - - - - - -

852 209 337 209 337 209 337 - 2 386 - 206 951 - - - - - -

852 85204 2160 200 526 200 526 200 526 - 2 005 - 198 521 - - - - - -
852 85231 2110 8 811 8 811 8 811 - 381 - 8 430 - - - - - -

853 284 343 284 343 284 343 251 773 32 570 - - - - - - - -

853 85321 2110 284 343 284 343 284 343 251 773 32 570 - - - - - - - -
Ogółem 7 766 768 7 766 768 7 714 978 3 862 980 3 396 501 59 946 395 551 - 51 790 51 790 - - -

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 2604



 

Przewodniczący Rady Powiatu

Zbigniew Wołcerz

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 2604



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXIII.36.2016

Rady Powiatu w Opatowie

z dnia 22 sierpnia 2016 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2016 r.

w  złotych
z tego:

z tego: z tego:
Wydatki jednostek budżetowych w tym:

Nazwa zadania Dział Rozdział § Dochody 
ogółem Wydatki ogółem Wydatki 

bieżące wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wydatki 
na 

obsługę 
długu 

(odsetki)

Wydatki z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

wniesienie 
wkadów do 

spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

I. Dochody i wydatki związane z realizacją 
zadań realizowanych wspólnie z innymi 
jednostkami samorządu terytorialnego

1 732 961 485 533 485 533 8 400 - 477 133 - - - - - - - - -
Utrzymanie dzieci w 
placówkach 852 85201 2320 1 652 561 93 200 93 200 - - 93 200 - - - - - - - - -
Utrzymanie dzieci w 
rodzinach 852 85204 2320 72 000 101 000 101 000 - - 101 000 - - - - - - - - -
Orzekanie o 
niepełnosprawności 853 85321 2320 8 400 8 400 8 400 8 400 - - - - - - - - - - -
Rehabilitacja osób 
niepełnosprawnych 853 85311 2580 - 277 933 277 933 - - 277 933 - - - - - - - - -
Biblioteka publiczna 921 92116 2310 - 5 000 5 000 - - 5 000 - - - - - - - - -
II. Dochody i wydatki związane z pomocą 
rzeczową lub finansową realizowaną na 
podstawie porozumień między j.s.t.

1 213 187 5 451 607 3 150 635 - 3 150 635 - - - - - 2 300 972 2 300 972 - - -
Pomoc finansowa dla 
Województwa 
Świętokrzyskiego na 
opracowanie 
dokumentacji 
projektowej dla 
zadania 
inwestycyjnego pn. 
,,Budowa chodnika 
przy drodze 
wojewódzkiej nr 757 
w miejscowości 
Kobylany na długości 
ok. 750 mb’’

600 60013 6630 - 15 000 - - - - - - - - 15 000 15 000 - - -

Pomoc finansowa dla 
Województwa 
Świętokrzyskiego na 
opracowanie 
dokumentacji 
projektowej dla 
zadania pn. ,,Budowa 
chodnika przy drodze 
wojewódzkiej nr 757 
na terenie 
miejscowości 
Iwaniska od km 
13+914 do km 
14+530’’

600 60013 6630 - 26 519 - - - - - - - - 26 519 26 519 - - -

Docieplenie i 
modernizacja ścian 
zewnętrznych i dachu 
budynku mieszkalnego 

852 85201 6300 44 153 90 543 - - - - - - - - 90 543 90 543 - - -

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 2604



Placówki Opiekuńczo 
- Wychowawczej w 
Nieskurzowie Nowym
Remont drogi 
powiatowej nr 0717T 
Łężyce - Biskupice - 
Czekaj - Gołoszyce - 
Modliborzyce - 
Piskrzyn - Baranówek 
- Janczyce - Stobiec - 
Zaldów w m. 
Oziębłów, Gołoszyce, 
Modliborzyce w km 
2+410 - 4+730 i w km 
4+955 - 7+515 o 
łącznej dł. odc. 4,880 
km w ramach 
Programu rozwoju 
gminnej i powiatowej 
infrastruktury 
drogowej na lata 2016-
2019

600 60014 2710 170 867 657 180 657 180 - 657 180 - - - - - - - - - -

Przebudowa obiektów 
mostowych o nr ewid. 
(JNI): 30000627 w km 
0+706 i o nr ewid. 
(JNI): 30000628 w km 
1+838 w ciągu drogi 
powiatowej nr 0732T 
w miejscowości 
Słabuszewice oraz 
przebudowa drogi 
powiatowej nr 0732T 
Męczennice - 
Słabuszewice - 
Gołębiów Szlachecki 
w m. Słabuszewice, 
Gołębiów Szlachecki 
w km 0+700 - 4+955 
km odc. dł. 4,255 km

600 60014 6300 337 277 1 311 036 - - - - - - - - 1 311 036 1 311 036 - - -

Remont drogi 
powiatowej nr 0708T 
gr. pow. opatowskiego 
- Krowiniec - 
Wszachów - Porąbki 
Górne - Iwaniska w m. 
Wszachów w km 
4+782 - 6+910 odc. dł. 
2,128 km

600 60078 2710 20 000 213 911 213 911 - 213 911 - - - - - - - - - -

Remont drogi 
powiatowej nr 0693T 
Ożarów - Stróża - 
Śródborze - Klin - 
Łysowody - dr. woj. nr 
755 w m. Ożarów, 
Stróża, Śródborze w 
km 0+505 -5+895 odc. 
dł. 5,390 km

600 60078 2710 96 622 483 104 483 104 - 483 104 - - - - - - - - - -

Remont chodnika w 
ciągu drogi 
powiatowej nr 0693T 
Ożarów - Stróża - 
Śródborze - Klin - 
Łysowody - dr. woj. nr 
755 na odc. Ożarów, 
Stróża, Śródborze w 
km 0+995 -1+800 odc. 
dł. 0,805 km

600 60014 2710 127 312 127 312 127 312 - 127 312 - - - - - - - - - -

,,Remont drogi 
powiatowej nr 0690T 
Jelenia Góra - 
Magonie - Boria - 
Podgórze - Wiktoryn - 
Teofilów - Duranów - 
Brzozowa - Wólka 
Lipowa - Cegielnia - 
Julianów - Tadeuszów 
- Słupia Nadbrzeżna w 
m. Teofilów, 
Duranów, Brzozowa, 
Wólka Lipowa, 
Cegielnia, Julianów, 

600 60014 6300 416 956 2 527 002 1 669 128 - 1 669 128 - - - - - 857 874 857 874 - - -

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 2604



Tadeuszów, Słupia 
Nadbrzeżna w km 
7+970 - 25+604 odc. o 
łącznej dł. 17,634 km'' 
będącego 
przedmiotem wniosku 
w ramach Programu 
rozwoju gminnej i 
powiatowej 
infrastruktury 
drogowej na lata 2016-
2019, obejmującego 
swym zakresem część 
inwestycyjną 
polegającą na 
przebudowie 
odcinków drogi, tj. od 
km 8+345 do km 
9+100, od km 13+520 
do km 14+500, od km 
15+120 do km 
16+108, od km 
19+100 do km 20+060 
oraz część remontową 
odcinków drogi, tj.: od 
km 7+970 do km 
8+345, od km 9+100 
do km 13+520, od km 
14+500 do km 
15+120, od km 
16+108 do km 
19+100, od km 
20+060 do km 25+604

Ogółem 2 946 148 5 937 140 3 636 168 8 400 3 150 635 477 133 - - - - 2 300 972 2 300 972 - - -

 

Przewodniczący Rady Powiatu

Zbigniew Wołcerz

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 20 – Poz. 2604


		2016-08-24T09:21:58+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




